EDITAL PIBEX/PROEC - 008/2015 - UENP

PUBLICA  A  HOMOLOGAÇÃO  DA

CLASSIFICAÇÃO  DOS  CANDIDATOS  A

ORIENTADOR  PARA  O  PROGRAMA

INSTITUCIONAL  DE  BOLSAS  DE

EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA UENP.

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura,  e  da  Comissão  Gestora  do  PIBEX  da  UENP,  instituída  pela  portaria  n.o

303/2014, no uso de suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no

PIBEX/PROEC 06/2015:

 Torna público:

– a homologação da classificação dos docentes candidatos a orientadores, considerando

a análise da Tabela Produção/Pontuação.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 10 de agosto de 2015.

Original assinado
Prof. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Original assinado
Prof. Lucas de Oliveira Araújo

Coordenador da Comissão Gestora do PIBEX da UENP

ANEXO AO EDITAL Nº 08/2015 – PIBEX/PROEC

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS A ORIENTADOR PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO DA UENP – PIBEX/UENP.

CLASSIFICAÇÃO DOCENTE
1º João Lopes Toledo Neto
2º Érika Consendey Toledo de Mello

Peixoto
3º Ademir  Zacarias Júnior
4º Ana Lúcia de Grandi
5º Ricardo Castanho Moreira
6º Fernando de Brito Alves
7º Natália Maria Maciel Guerra

Silva
8º Roberta Ekuni de Souza
9º Thais Helena Constantino Patelli
10º Emilia de Paiva Porto
11º Carolina Fordellone Rosa Cruz
12º Petrônio Pinheiro Porto
13º Rodrigo de Souza Poleto
14º Franciele Gibson da Silva

Zacarias
15º Cristiano Massao Tashima
16º Rogério Barbosa Macedo
17º Joyce Karla Machado da Silva
18º Daniela de Freitas Guilhermino
19º Maria Cristina Simeoni
20º Carlos Eduardo Ribeiro